CCCCLXII.

Codex chartaceus lat. Sec. 710
XVI. Folior. 32. 4. inscriptus est: De infinitis Ecclesiae Catholice Malis, atque eorum Causis et Remediis Due Epistolæ conscriptæ et dedicatae — — Ferdinandi Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Styriae, Charinthia et Carniolæ &c. Domino ac principi